
Wes Borland

Biyografi

(8 Şubat 1975, Richmond, Virjinya). Asıl adı Wesley Louden Borland'dır. 

Amerikalı Nu Metal grubu Limp Bizkit'in gitaristi. Grup elemanlarıyla oluşan 
anlaşmazlıklar sonucu ve diğer projelerine ağırlık vermek istemesi gerekçesiyle 
2001'in Ağustos ayında gruptan ayrıldığını açıkladı. Onun yerine ise Limp Bizkit'e 
Snot'un gitaristi Mike Smith katıldı. Limp Bizkit'in Wes Borland'sız çıkardıkları ilk 
album olan Results May Vary beklenen başarıya ulaşamadı. 

Wes Borland ise Black Light Burns adlı Punk, Metal, Nu Metal grubunda gitar 
çalmaya başladı. Bu sırada Limp Bizkit grubuna kendisini yakın hissetmeye devam 
ettiğini belirtti ve Limp Bizkit'e geri döndü. Limp Bizkit Wes Borland'ın gruba tekrar 
katılmasıyla eski havasını yakalamaya başladı ve The Unquestionable Truth (Part 
1) adlı 6. stüdyo albumlerini 3 Mayıs 2005 tarihinde yayınladılar. Ayrıca Wes 
Borland'ın diğer grubu Black Light Burns'de 5 Haziran 2007 yılında Cruel Melody 
adlı albümlerini yayınladılar. Grup ve Wes Borland bu albumle yine dikkatleri 
üstüne çekmeyi başardı. Wes Borland bir ara Marilyn Manson'ında gitaristliğini 
yapmış olsada 12 Şubat 2009 tarihinde Limp Bizkit'in resmi internet sitesinden 
gruba döndüğünü açıklamıştır. 

2006 yılında  Yamaha ile kendine has Wes Borland Signature gitarını  tasarlayan 
müzisyen, tüm sahne ve kayıt çalışmalarında bu özel gitarı kullanmaktadır.

Limp Bizkit Biyografi :
Nu metal’in kurucularından olan Amerikalı rock grubu Limp Bizkit, 1994 yılında 
Florida’da vokalist Fred Durst, bas gitarist Sam Rivers ve Rivers’ın kuzeni davulcu 
John Otto tarafından kuruldu. Bir süre sonra gitarist Wes Borland da gruba 
katılırken grup, iki yıl sonra demosunu Korn elemanlarına ulaştırdı ve kısa süre 
sonra Flip/Interscope plak şirketiyle anlaşarak, 1997 yılında, ilk albüm “Three 
Dollar Bill, Yall$”u piyasaya çıkardı. 

Aynı yıl Korn’un ‘Family Values Turnesi’ne katılarak popülerliklerini arttıran Limp 
Bizkit, 
1999 yazında, beklenilen 2. albüm “Significant Other”ı piyasaya sürdü ve Billboard 
200 listesinde bir numaraya tırmanarak, “Nookie” adlı şarkıları sayesinde tüm 
Dünya’da tanındı. “Nookie,” hem rock hem rap listelerini altüst ederken, albümden 
üç single daha aynı anda piyasaya sürüldü; “Break Stuff,” “Re-Arranged,” ve “N 2 
Gether Now.” 1999 yılında düzenlenen Woodstock 99’da sahneye çıkan Limp 
Bizkit, olaylı geçen konserde, seyircileri kışkırtmakla suçlandı. 2000 yılı 
sonundaysa, 3. albüm “Chocolate Starfish and the Hot Dog Flavored Water” 
piyasaya çıktı ve ilk haftada bir milyondan fazla satarak, dünya çapında 12 milyon 
kopya satış rakamına ulaştı. Albümün ilk iki single’ı “My Generation” ve “Rollin’” 
aylarca listelerde kaldı. 



2001 yılında, gitarist Wes Borland, kendi grubu “Big Dump Face”e daha fazla vakit 
ayırabilmek için Limp Bizkit’ten ayrıldığını açıkladı. Geçici gitaristlerle çalan grup, 
2002 yılında, yoluna Snot’un gitaristi Mike Smith ile devam etme kararı aldı. 2003 
yılında “Results May Wary” adlı 4. albüm yayınlandı ve 3. albümden çok daha 
düşük bir satış rakamına ulaştı. The Who’nun “Behind Blue Eyes” cover’ı “Gothika” 
adlı filmin soundtrack’inde kullanıldı ve albümün en popüler şarkısı bu cover oldu.
2004 yılında Wes Borland gruba geri dönerken, Limp Bizkit, 2005 yılında, 5. albüm 
“The Unquestionable Truth (Part 1)”i yayınladı. Billboard’da 24. sıraya yükselebilen 
albüm, gruba beklenen başarıyı getiremedi ve grup 2005 yılı sonunda 17 şarkıdan 
oluşan bir “Greatest Hitz” albümü piyasaya sürdü. 

2005 yılından beri grup üyeleri kendi projeleriyle ilgilenirken aynı zamanda bazı 
üyeler Rob Zombie’nin albümünün kayıtlarında sanatçıya yardım ediyor. Grubun 
lideri Fred Durst internet üzerinden yaptığı açıklamada yeni albüm “The 
Unquestionable Truth (Part 2)”nun kayıtlarına başlandığını belirtirken, aynı 
zamanda yönetmenliğini yaptığı “The Education Of Charlie Banks” adlı filmin de 
müjdesini verdi.


